113年度桃園市高中職博覽會接駁車各時段及上下車規劃
[image: ]桃園火車站  桃園體育場  (桃園火車站萬壽路出口)
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桃園市113年度高中高職博覽會
        桃園火車站―桃園市立綜合體育館（巨蛋）區間接駁公車 時刻表
	3月9日(星期六)
	3月10日(星期日)

	火車站
發車時間
	綜合體育館（巨蛋）
發車時間
	火車站
發車時間
	綜合體育館（巨蛋）
發車時間

	8:00
	
	
	

	8:30
	
	8:30
	

	9:00
	
	9:00
	

	9:30
	
	9:30
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	10:00
	10:00
	10:00

	10:30
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	10:30
	10:30

	11:00
	11:00
	11:00
	11:00

	11:30
	11:30
	11:30
	11:30

	12:00
	12:00
	12:00
	12:00

	12:30
	12:30
	12:30
	12:30

	13:00
	13:00
	13:00
	13:00

	13:30
	13:30
	13:30
	13:30

	14:00
	14:00
	14:00
	14:00

	14:30
	14:30
	
	14:30

	15:00
	15:00
	
	15:00

	
	15:30
	
	15:30

	
	16:00
	
	



       ※整點、半點發車，沿途不停站。
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